

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-0629  
Stavba: Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

KSO:  
Místo: Rybník Pazourův: pozemky parc. č. 363, 364, 365/2, 357 a 360 v k.ú. Strmilov [756962]

CC-CZ:  
Datum: 28.08.2023

Zadavatel:  
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IČ: 62933591  
DIČ:

Zhotovitel:  
Wetland s.r.o.

IČ: 27725839  
DIČ: CZ27725839

Projektant:  
Ing. Růžička Martin

IČ: 720 95 989  
DIČ:

Zpracovatel:  
Natura Koncept s.r.o.

IČ: 05896894  
DIČ:

TDI:  
Ing. Tomáš Sobotka

IČ: 76042995

**Cena bez DPH** -122 774,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** -122 774,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-0629

**Stavba:** Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Místo: Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-122 774,52</b>	<b>-122 774,52</b>
2	zemní hráz	35 323,13	35 323,13
3	základová výpust	-33 585,11	-33 585,11
4	bezpečnostní přeliv	-121 138,86	-121 138,86
5	úpravy v zátopě	-3 373,68	-3 373,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**2 - zemní hráz**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28.08.2023

62933591

27725839

CZ27725839

720 95 989

05896894

**Cena bez DPH**

**35 323,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 323,13**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt: **2 - zemní hráz**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**35 323,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

35 323,13

---

1 - Zemní práce

35 323,13

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**2 - zemní hráze**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35 323,13**

D HSV Práce a dodávky HSV

35 323,13

D 1 Zemní práce

35 323,13

1	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	430,350	82,08	35 323,13	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu

VV -493,65"výkres číslo C.5

-493,650

VV 220\*4,2

924,000

VV Součet

430,350

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**3 - základová výpust**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28.08.2023

62933591

27725839

CZ27725839

720 95 989

05896894

**Cena bez DPH**

**-33 585,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-33 585,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**3 - základová výpust**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-33 585,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-10 181,51

1 - Zemní práce

-2 409,75

8 - Trubní vedení

-1 498,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 273,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-23 403,60

762 - Konstrukce tesařské

-22 950,00

767 - Konstrukce zámečnické

-453,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**3 - základová výpust**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-33 585,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 181,51	
D	1		Zemní práce				-2 409,75	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-15,300	157,50	-2 409,75	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		-8,5*3*0,6"výkres číslo D.2		-15,300			
	VV		Součet		-15,300			
D	8		Trubní vedení				-1 498,76	
2	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400	m	-1,000	250,20	-250,20	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400					
	VV		-1"výkres číslo D.2		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
6	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	m3	-0,393	3 177,00	-1 248,56	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37					
	VV		-1*(0,85*0,61-pi*0,2*0,2)"výkres číslo D.2		-0,393			
	VV		Součet		-0,393			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 273,00	
8	K	934953114	Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 4 do 5 m	m2	-3,400	1 845,00	-6 273,00	
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 4 do 5 m					
	VV		-4,25*0,8"výkres číslo D.2		-3,400			
	VV		Součet		-3,400			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 403,60	
D	762		Konstrukce tesařské				-22 950,00	
11	K	762101501	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru	m	-8,500	2 088,00	-17 748,00	
	PP		Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru					
	VV		-4,25*2"výkres číslo D.2		-8,500			
	VV		Součet		-8,500			
12	K	762101502	Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru	m	-8,500	612,00	-5 202,00	
	PP		Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru					
	VV		-4,25*2"výkres číslo D.2		-8,500			
	VV		Součet		-8,500			
D	767		Konstrukce zámečnické				-453,60	
13	K	767101503	Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním	m	-0,800	567,00	-453,60	
	PP		Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním					
	VV		-0,8"výkres číslo D.2		-0,800			
	VV		Součet		-0,800			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**4 - bezpečnostní přeliv**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28.08.2023

62933591

27725839

CZ27725839

720 95 989

05896894

**Cena bez DPH**

**-121 138,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-121 138,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt: **4 - bezpečnostní přeliv**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-121 138,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-121 138,86
1 - Zemní práce	-12 346,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-66 432,43
4 - Vodorovné konstrukce	-50 338,69
998 - Přesun hmot	-27 661,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

4 - bezpečnostní přeliv

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-121 138,86**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-121 138,86</b>	
15	K	R002	Zemní průleh s částečným opevněním kamenivem	m2	16,200	2 200,00	35 640,00	
	PP		Zemní průleh s částečným opevněním kamenivem					
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>-12 346,25</b>	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-40,000	66,87	-2 674,80	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		-8*5"výkres číslo D.2		-40,000			
	VV		Součet		-40,000			
3	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	-23,800	151,20	-3 598,56	
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3					
	VV		-4*0,85*7"výkres číslo D.2		-23,800			
	VV		Součet		-23,800			
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-2,500	789,30	-1 973,25	
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	VV		-(1,25+2+1,25)*0,5*0,4		-0,900			
	VV		-3,2*0,5*0,5		-0,800			
	VV		-3,2*0,5*0,5		-0,800			
	VV		Součet*výkres číslo D.2		-2,500			
5	K	162251101	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m	m3	-26,300	31,68	-833,18	
	PP		Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	VV		-23,8-2,5*položky dílu 1		-26,300			
	VV		Součet		-26,300			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-26,300	124,20	-3 266,46	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		-23,8-2,5*položky dílu 1		-26,300			
	VV		Součet		-26,300			
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-66 432,43</b>	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř.	m3	-5,450	5 013,00	-27 320,85	
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
	VV		-(1,25+2+1,25)*0,5*1		-2,250			
	VV		-3,2*0,5*1		-1,600			
	VV		-3,2*0,5*1		-1,600			
	VV		Součet*výkres číslo D.2		-5,450			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch	m2	-24,800	1 080,00	-26 784,00	
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	VV		-(1,25+2+1,25+0,5)*2*1		-10,000			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1		-7,400			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1		-7,400			
	VV		Součet*výkres číslo D.2		-24,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění nl	m2	-24,800	311,40	-7 722,72	
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	VV		-(1,25+2+1,25+0,5)*2*1		-10,000			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1		-7,400			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1		-7,400			
	VV		Součet*výkres číslo D.2		-24,800			
12	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových taže	t	-0,135	34 110,07	-4 604,86	
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí					
	VV		-(1,25+2+1,25+0,5)*2*1+(1,25+2+1,25)*0,5*2		-5,500			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1+3,2*0,5*2		-4,200			
	VV		-(3,2+0,5)*2*1+3,2*0,5*2		-4,200			
	VV		Součet*výkres číslo D.2		-13,900			
	VV		-35,7*3,03*1,25*0,001		-0,135			
	VV		Součet		-0,135			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-50 338,69	
13	K	464511122	Pohoz dna nebo svahů jakéhokoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	-39,668	1 269,00	-50 338,69	
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakéhokoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	VV		(7*3,25*0,6+3,75*3,25*0,6+4,75*2,45*0,6*2+3,95*2*0,6)*výkres číslo D.2		-39,668			
	VV		Součet		-39,668			
	D	998	Přesun hmot				-27 661,49	
14	K	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m	t	81,742	-338,40	-27 661,49	
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**5 - úpravy v zátopě**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2023

IČ:

62933591

DIČ:

IČ:

27725839

DIČ:

CZ27725839

IČ:

720 95 989

DIČ:

IČ:

05896894

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-3 373,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 373,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**5 - úpravy v zátopě**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-3 373,68</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 373,68
1 - Zemní práce	109 284,53
5 - Komunikace pozemní	-112 658,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníka Pazourův - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

5 - úpravy v zátopě

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 373,68</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 373,68	
D	1		Zemní práce				109 284,53	
1	K	122151404	Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	430,350	57,06	24 555,77	
	PP		Výkopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	VV		-493,65"výkres číslo C.5		-493,650			
	VV		220*4,2		924,000			
	VV		Součet		430,350			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	430,350	35,73	15 376,41	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		-493,65"výkres číslo C.5 pro zásyp zemníku		-493,650			
	VV		220*4,2		924,000			
	VV		Součet		430,350			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	430,350	63,27	27 228,24	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		-493,65"výkres číslo C.5 odvoz ze zemníku pro násypy hráze		-493,650			
	VV		220*4,2		924,000			
	VV		Součet		430,350			
10	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 742,280	126,00	345 527,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		2742,28		2 742,280			
9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-2 742,280	129,00	-353 754,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		-2742,28		-2 742,280			
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	430,350	117,00	50 350,95	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		-493,65"výkres číslo C.5 zemníku		-493,650			
	VV		220*4,2		924,000			
	VV		Součet		430,350			
D	5		Komunikace pozemní				-112 658,21	
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-590,000	144,00	-84 960,00	
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		-(1450+40)"frakce 0-63		-1 490,000			
	VV		900		900,000			
	VV		Součet		-590,000			
6	K	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	-590,000	153,00	-90 270,00	
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm					
	VV		-(1450+40)"frakce 0-32		-1 490,000			
	VV		900		900,000			
	VV		Součet		-590,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	571906111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2	m2	-590,000	19,26	-11 363,40	
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 25 do 30 kg/m2					
	VV		-(1450+40)		-1 490,000			
	VV		900		900,000			
	VV		Součet		-590,000			
8	K	R001	Ocelové přívodní potrubí	m	10,000	7 393,52	73 935,19	
	PP		Ocelové přívodní potrubí					